

**COMUNE DI TOSSICIA
TERAMO**

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI EXTRA CONTRATTO - SAE E SERVIZI AD ESSE CONNESSI -
COLLEGAMENTO FOGNATURE AZZINANO E CASTELMAIDETTO

COMMITTENTE: PROTEZIONE CIVILE

Data, 19/10/2017



IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 U.005.010.02 0.a	Scavo a sezione obbligata, per una profondità fino a m 2,00, compreso il carico sugli automezzi ed il trasporto a rifiuto, esclusi gli oneri di smaltimento da compensarsi a parte, ... o ad una distanza massima di 3 Km, in rocce sciolte (terra o con trovanti fino ad 1 m³): fino a 2,00 metri di profondità AZZINANO ALLACCIO LINEA ACQUE BINCHE E NERE DA URBANIZZAZIONE A ESISTENTE		270,00	0,900	1,500	364,50		
	SOMMANO m³					364,50	10,80	3'936,60
2 U.005.010.02 0.a	Scavo a sezione obbligata, per una profondità fino a m 2,00, compreso il carico sugli automezzi ed il trasporto a rifiuto, esclusi gli oneri di smaltimento da compensarsi a parte, ... o ad una distanza massima di 3 Km, in rocce sciolte (terra o con trovanti fino ad 1 m³): fino a 2,00 metri di profondità CASTELMAIDETTO ALLACCIO LINEA ACQUE BINCHE E NERE DA URBANIZZAZIONE A ESISTENTE		70,00	0,900	1,500	94,50		
	SOMMANO m³					94,50	10,80	1'020,60
3 U.004.010.01 0.a	Letto di posa e rinfianco di tubazioni eseguito con sabbia mista a ghiaia oppure da ghiaia e pietrisco con di-ametro da 10 a 15mm, previa accurata compattazione del letto di posa, ... , per l'altezza eseguita, detraendo il volume del tubo calcolato sul diametro esterno. Rinfianco di tubazioni e pozzetti RINFIANCO TUBI - AZZINANO		270,00	0,900	0,150	36,45		
	SOMMANO m³					36,45	46,35	1'689,46
4 U.004.010.01 0.a	Letto di posa e rinfianco di tubazioni eseguito con sabbia mista a ghiaia oppure da ghiaia e pietrisco con di-ametro da 10 a 15mm, previa accurata compattazione del letto di posa, ... , per l'altezza eseguita, detraendo il volume del tubo calcolato sul diametro esterno. Rinfianco di tubazioni e pozzetti RINFIANCO TUBI - CASTELMAIDETTO		70,00	0,900	0,150	9,45		
	SOMMANO m³					9,45	46,35	438,01
5 U.005.020.01 0.b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, compresi: il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... riali, provenienti dalle cave, a distanza non superiore a 5 km, compresa la fornitura, appartenenti ai gruppi A2-6, A2-7 RINTERRO TUBI - AZZINANO		270,00	0,900	1,000	243,00		
	SOMMANO m³					243,00	19,55	4'750,65
6 U.005.020.01 0.b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, compresi: il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... riali, provenienti dalle cave, a distanza non superiore a 5 km, compresa la fornitura, appartenenti ai gruppi A2-6, A2-7 RINTERRO TUBI - CASTELMAIDETTO		70,00	0,900	0,400	25,20		
	SOMMANO m³					25,20	19,55	492,66
	A RIPORTARE							12'327,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'327,98
7 E.001.190.05 0.a	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale ... to entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso COLLEGAMENTO ACQUE NERE AZZINANO		270,00	0,600	0,110	17,82		
	SOMMANO m³					17,82	17,09	304,54
8 E.001.190.05 0.a	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale ... to entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso COLLEGAMENTO ACQUE NERE CASTELMAIDETTO		70,00	0,900	0,110	6,93		
	SOMMANO m³					6,93	17,09	118,43
9 U.005.040.08 0.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... e per la stesa ed onere per dare il lavoro finito strato di usura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm azzinano		276,00			276,00		
	SOMMANO m²					276,00	6,07	1'675,32
10 U.005.040.06 0.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume tradizionale, con possibilità di utilizzazione fino al 25% in massa di mater ... e per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato AZZINANO *(lung.=276*,6)		165,60		8,000	1'324,80		
	SOMMANO m² x cm					1'324,80	1,36	1'801,73
11 U.005.040.08 0.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... e per la stesa ed onere per dare il lavoro finito strato di usura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm castelmaidetto		70,00			70,00		
	SOMMANO m²					70,00	6,07	424,90
12 U.005.040.06 0.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume tradizionale, con possibilità di utilizzazione fino al 25% in massa di mater ... e per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato CASTELMAIDETTO *(lung.=70*,9)		63,00		8,000	504,00		
	SOMMANO m² x cm					504,00	1,36	685,44
13 U.002.040.12 0.d	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... N 2 kN/m2 scavo, la formazione del letto di posa e del rinfilo in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m2 DN 315 LINEA PRINCIPALE ACQUE BIANCHE AZZINANO		270,00			270,00		
	SOMMANO m					270,00	34,95	9'436,50
	A RIPORTARE							26'774,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'774,84
14 U.002.040.12 0.d	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... N 2 kN/m2 scavo, la formazione del letto di posa e del rinfilanco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m2 DN 315 LINEA PRINCIPALE ACQUE BIANCHE CASTELMAIDETTO		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	34,95	2'446,50
15 U.002.040.12 0.b	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... N 2 kN/m2 scavo, la formazione del letto di posa e del rinfilanco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m2 DN 200 LINEA PRINCIPALE ACQUE NERE AZZINANO		270,00			270,00		
	SOMMANO m					270,00	17,15	4'630,50
16 U.002.040.12 0.b	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... N 2 kN/m2 scavo, la formazione del letto di posa e del rinfilanco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m2 DN 200 LINEA PRINCIPALE ACQUE NERE CASTELMAIDETTO		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	17,15	1'200,50
17 U.004.020.07 0.a	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... con calcestruzzo cementizio, il rinfilanco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 80x80x100 cm LINEA ACQUE NERE AZZINANO					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	204,49	1'022,45
18 U.004.020.07 0.a	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... con calcestruzzo cementizio, il rinfilanco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 80x80x100 cm LINEA ACQUE NERE CASTELMAIDETTO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	204,49	817,96
19 U.004.020.08 0.a	Anello di prolunga per pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15, con impronte laterali ... cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo. Per ogni dm di altezza dell'anello. Da 80x80 cm AZZINANO	5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO x dm di altezza					40,00	19,45	778,00
20	Anello di prolunga per pozzetto di raccordo e camerette per traffico							
	A RIPORTARE							37'670,75

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

A. IMPORTO LAVORI

1/A	Importo computo metrico allacci fognari	€ 39 106,03
2/A	Oneri indiretti per la sicurezza	€ 1 173,18
		€ 40 279,21

B. SOMME A DISPOSIZIONE

1/B	art. 113 d.lgs 50/2016	€ 782,12
2/B	IVA lavori 10%	€ 4 027,92
		€ 4 810,04

COSTO TOTALE DELL'INTERVENTO ARROTONDATO

€ 45 000,00

LL. RISP. LL. PP.



[Handwritten signature]



IL DESP. LL. PP.

Man



IL RESP. U. P.P.

Mani